[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2018 г.  № 109 п

 пос. Индига, НАО

О признании утратившим силу Постановления Администрации                        муниципального образования «Тиманский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от         23.01.2018  № 8п «Об утверждении  Плана противодействия коррупции в  муниципальном образовании «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2018-2019 годы.»
Администрация муниципального образования «Тиманский   сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  23.01.2018  № 8п  «Об утверждении  Плана противодействия коррупции в  муниципальном образовании «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2018-2019 годы»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования   (обнародования).

Глава МО «Тиманский сельсовет» НАО                                              О.И. Давыдов